
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente csum05/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2019 a
las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: contrato de suministro de papel para fotocopiadoras e impresoras con destino a las
dependencias del ayuntamiento de san vicente del raspeig

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.632 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.307,44 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Distribuciones Mylar, S.A.U.
NIF A91852061
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 2,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2,86 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CSUM05/19
Fecha de Formalización 15/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la mejor relación calidad-precio según criterios de selección previstos en los PCJA
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y7jBa0EToLoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004240217 |  2019-756774 | Mon, 15 Jul 2019 11:50:16:693 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68635311112070868728058350309046932914 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y7jBa0EToLoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

